Informationen des Sportwartes
Zum Kreistag am 13. Januar 2017 in Dietesheim

Sportler des Jahres 2016
Méanner: Constantin Schmidt
Frauen: Silke Stolt
MU18/20: Lukas Abele
Julius Hild
WU18/20: Eileen Demes
Lisa Oed
MU16: Sasha Miiller
Max Grabosch
Mika Bauer
WU16: Sarah Vogel

Antonia Dellert

Kreis- u. Regional-Meisterschaften 2017

18.02.
19.02.
05.03.
23.04.
29.04.
06.05.
06./07.05.
07.05.
20.05.
21.05.
27./128.05.
25.06.
28.06.
27.08.
09.00.
16.09.
24.00.
30.09.

KM Halle U16 — Senioren
KM Halle U12 /U14

KM Crosslauf

KM 10 Km StraBenlauf
KM Blockwettkampf

KM Mehrkampf U12 / U14

KM + RM Mehrkampf U16-Sen.

KM + RM 5000 m / 3000 m
RM Blockwettkampf U14 / U16
KilLa Kreisentscheid

RM Einzel U16 — Aktive
KiLa Regionalentscheid

KM + RM Langstaffel

KM Einzel U16 — Aktive

KM 5 Km StraBenlauf Schuler
KM Einzel Senioren

KM Einzel U12 / U14
Kreise-Vergleichskampf

TG Obertshausen
LAZ Bruchkdbel

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

TV Neu-Isenburg
SSC Hanau-Rodenbach

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TV Langenselbold

LG Seligenstadt
LG Seligenstadt

Hanau
Hanau
Offenbach
Hanau
Obertshausen
Seligenstadt
Seligenstadt
Seligenstadt
Sulzbach
Windecken
Gelnhausen
Windecken
Jugesheim
Seligenstadt
Hanau
Jugesheim
Offenbach
Bruchkdbel

Fur die gute Zusammenarbeit im abgelaufenen Jahr, méchte ich mich bei
allen Sportlern, Vereinsvertreter und VVorstandsmitgliedern bedanken.
Und wuinsche allen ein gesundes und erfolgreiches Jahr 2017.

Hans Rohrig



